

# Månedspan Mars 2024 Veslefrikk

Mål for måneden:

Eventyr: Geitekillingen som kunne telle til ti. Lage dukketeater.

Fokus på hvordan vi snakker til hverandre, og hvordan vi opptreer overfor hverandre. Utelek og snøaktiviteter.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
9 Vinterferie				Varmmat fisk i form	1
10	4 Turdag, ta med mat, drikke og sekk!	5	6 Grupper Olav 6 år!	7 Grupper Førskolegruppe  Varmmat fiskekaker	8
11	11 Turdag, ta med mat, drikke og sekk!	12 Barnehagedagen «Stedet mitt»	13 Grupper	14 Grupper Førskolegruppe  Varmmat lapskaus	15
12	18 påskeverksted	19 påskeverksted	20 PPT kommer på besøk! grupper	21 Grupper Førskolegruppe Varmmat grønnsakssuppe	22 Påskefrokost 7.15-9, velkommen! Vi feirer Ada og Olivia 5 år!
13 påskeferie, bhg stengt!	25 STENGT	26 STENGT	27 STENGT	28 STENGT	29 STENGT

## INFO:

Om barna vil ha med ski, er det lov☺ Men om dere ikke tar de med hjem på eftan, lagres de ute i bhg. Foreldre har selv ansvar for å rydde ski/staver.

. BHG er stengt fra 25 mars til 1.april, påskeferie!

- Info fra Siw: lapp om ferie kommer snart i hyllene. Frist for å levere denne tilbake er 14/4-24. vi har feriestengt i uke 28 og 29 i sommer. For at det skal være åpent i uke 30 må det være minst 5 barn som har meldt behov. Dette kan du lese om i årshjulet vårt!

Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Nå trenger barna ulike klær(ull. Fleece, tykkere sokker) og dresser/sko, vanter, votter og luer/buff. Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!

Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Februar:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkreter, bevegelser og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Vi har flyttet lesestolen inn på gamle dukkestolen vår, her har vi laget oss en ny lesestol og fått det rett så fint☺
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** Vi har fokus på god mat og hjemmelaget mat, førskolegruppa er med å lage mat på torsdager. Vi laget għakko (samisk brød) til samenes nasjonaldag, dette spiste vi med ost og smør på, godt! Vi er i bevegelse stort sett hele dagen, nå er det ski som er i fokus! Mange ivrige skigåere!! Flinker og lærevillige. Vi er også på aktiv otta og bruker skogen vår flittig.
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmaterieell tilgjengelig fremme, barna bruker dette når de har lyst. De er kreative og har god fantasi. Inne på avdeling bruker vi mye saks, lim og div materialer. Ser at det å klippe med saks kan være litt vanskelig. vi øver også litt på blyantgrepet! Barna liker å klippe ut bilder fra blader, magasiner osv. om noen har noen magasiner å avse så ta de gjerne med i bhg. Vi lager collage av de.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har kost oss med kuldegrader, det har vært kaldt men utrolig fint. Vi har fått kjørt opp skiløype på jordet, her har vi hatt mange runder på ski. Vi koser oss ute i vinterværet uansett kuldegrader☺vi har trukket oss løype på jordet til aking.
- 5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære å ta hensyn til hverandre og det å være en god venn☺

Førskolegruppa: vi vil fra nå begynne å dele førskolegruppa i to, de er mange barn og vi ser at det er behov for mindre grupper. Vi kommer til å følge planen barna har satt opp, vi vil ha litt eksperimenter, jobbe med tall og bokstaver, bake og leke oss☺ turer rundt i nærområdet kommer vi også til å gå.

Vi har brukt februar på å snakke om kroppen vår, grenser, gode og vonde følelser og vi har hatt eventyret om bukkene bruse som tema i januar og februar! Noen av barna har hatt dukketeater for de andre på avdeling, dette er stoor stas!!:) moro for både barna og også oss voksne! Moro å se at de tør å utfordre seg selv og gå litt ut av konforsona! Vi satser på mye utelek også fremover, ivrige barn på ski og de leker seg dagen lang☺

Hilsen gjengen på Veslefrikk.

